
6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 7

ASSESSORATO DELLA SALUTE
DECRETO 26 ottobre 2015.

Graduatoria provvisoria regionale dei medici specialisti
pediatri di libera scelta, valida per l’anno 2016.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge istitutiva del Servizio sanitario naziona-

le n. 833 del 23 dicembre 1978;
Visto il D.L.vo n. 502/92, come modificato dal D.L.vo

n. 517/93, ed ulteriormente modificato ed integrato dal
D.L.vo n. 229/99;

Visto l’Accordo collettivo nazionale dei medici specia-
listi pediatri di libera scelta del 15 dicembre 2005, come
rinnovato in data 29 luglio 2009, ed, in particolare, l’art.
15, comma 1, ai sensi del quale i pediatri da incaricare per
l’espletamento delle attività disciplinate dall’Accordo stes-
so sono tratti da una graduatoria unica per titoli, predi-
sposta annualmente a livello regionale;



8 6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

Visto l’art. 15, comma 2, del predetto A.C.N. 15 dicem-
bre 2005 ai sensi del quale i medici che aspirano all’iscri-
zione nella graduatoria unica regionale devono possedere
i seguenti requisiti alla scadenza del termine di presenta-
zione delle domande:

a) iscrizione all’albo professionale;
b) diploma di specializzazione in pediatria o discipli-

ne equipollenti;
Visto l’art. 15, comma 11, del citato A.C.N. 15 dicem-

bre 2005 il quale prevede che i pediatri titolari di incarico
a tempo indeterminato per la pediatria di libera scelta non
possono fare domanda di inserimento nella graduatoria
regionale; 

Considerato che i medici in possesso dei superiori
requisiti che aspirano all’inserimento nella graduatoria
unica regionale valida per l’anno 2016 dovevano presenta-
re entro il 31 gennaio 2015 all’Assessorato regionale della
salute apposita domanda in regola con le vigenti norme in
materia di imposta di bollo;

Considerato che ai fini della graduatoria, così come
previsto dal comma 4 del citato art. 15, sono stati valutati
solo i titoli accademici e di servizio posseduti alla data del
31 dicembre 2014, utilizzando i criteri espressamente pre-
visti dall’art. 16 dell’A.C.N. 15 dicembre 2005, integrato
dall’A.C.N. del 29 luglio 2009;

Considerato che, ai sensi del comma 4 del citato art.
16, a parità di punteggio complessivo prevalgono, nell’or-
dine, l’anzianità di specializzazione, il voto di specializza-
zione e, infine, la minore età; 

Visto il testo unico delle disposizioni legislative e rego-
lamentari in materia di documentazione amministrativa,
approvato con D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, ed, in par-
ticolare l’art. 71, che disciplina le modalità dei controlli
dell’Amministrazione sulla veridicità delle dichiarazioni
sostitutive;

Vista la delibera 15 maggio 2014 del garante per la
protezione dei dati personali, concernente il riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, traspa-
renza e diffusione di informazioni da parte delle P.A.;

Viste le norme in materia di trasparenza e di pubblici-
tà dell’attività amministrativa di cui all’art. 68 della legge
regionale 12 agosto 2014, n. 21 e s.m.i.;

Considerato che la graduatoria di che trattasi è stata
elaborata avvalendosi della propria procedura informatica
sviluppata nel coerente rispetto dei criteri enunciati;

Ritenuto di dover approvare con provvedimento for-
male la graduatoria provvisoria regionale dei medici spe-
cialisti pediatri di libera scelta valida per l’anno 2016;

Decreta: 

Art. 1

È approvata l’allegata graduatoria provvisoria regio-
nale dei medici specialisti pediatri di libera scelta, valida
per l’anno 2016, redatta secondo i criteri di cui all’Accor-
do collettivo nazionale di pediatria di libera scelta  29
luglio 2009.

La suddetta graduatoria potrà essere utilizzata dalle
aziende sanitarie provinciali soltanto dopo l’avvenuta
approvazione definitiva.

Art. 2

Entro trenta giorni dalla pubblicazione nella Gazzetta
Ufficiale della Regione siciliana del presente decreto, i
pediatri interessati possono inoltrare istanza di riesame
della loro posizione in graduatoria all’Assessorato regio-
nale della salute, anche via e-mail al seguente indirizzo di
posta elettronica certificata: “dipartimento.pianificazio-
ne.strategica@certmail.regione.sicilia.it”. I pediatri esclusi
dalla graduatoria per mancata presentazione del docu-
mento di identità possono regolarizzare la loro istanza
trasmettendo entro il suddetto termine la copia del docu-
mento.

Art. 3

La suddetta graduatoria sarà trasmessa al responsabi-
le di pubblicazione di contenuti nel sito istituzionale, ai
fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Uffi-
ciale della Regione siciliana per la pubblicazione.

Palermo, 26 ottobre 2015.

CHIARO



6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 9

1 TINNIRELLO GIOVANNA 26/05/1951 15/12/1980 162,55

2 CAVALERI GIUSEPPE PAOLO 24/10/1954 16/07/1981 96,45

3 PATANELLA CALOGERO 01/11/1953 11/12/1982 90,35

4 ALLETTO GIUSEPPE 17/01/1954 10/12/1982 81,10

5 CALANDRA ROSALINDA 02/05/1964 09/11/1996 74,80

6 BATTIATO MARIA 04/07/1964 09/11/1996 74,60

7 PAGNOTTA CLARA 03/02/1964 10/11/1997 71,30

8 DI PASQUALE ANTONIO 29/01/1966 09/11/1995 70,00

9 LENTINI LUCIA MARIA ASSUNTA 26/09/1964 22/07/1994 65,45

10 STELLINO ISIDORO 27/09/1964 29/11/1994 63,25

11 LEONE FRANCESCO 21/09/1956 14/12/1983 61,65

12 OPINTO VITTORIO 27/09/1959 14/07/1988 56,30

13 PARISI GIOVANNA 25/09/1974 28/10/2006 53,80

14 SCANDURRA SEBASTIANO 01/09/1960 09/11/1996 53,15

15 IENI ADRIANA 18/05/1965 21/10/1994 51,45

16 CARUSELLI CATERINA 12/09/1965 27/10/1995 50,85

17 RANDAZZO CARMELO 27/04/1959 18/10/1997 48,05

18 LA TONA DAMIANO 01/09/1955 10/12/1987 47,35

19 MARGANI GABRIELLA MARIA A. 21/07/1976 20/11/2006 47,20

20 SIGNORELLO GRAZIA 02/03/1969 06/10/1999 45,40

21 PORSIO ADELE 17/01/1958 16/11/1988 42,40

22 MAIOLINO ANGELINA 18/04/1956 12/12/1989 40,90

23 IOZZO DONATELLA 18/12/1962 06/10/1999 40,80

24 CILONA CALOGERO 06/03/1956 16/11/1988 40,70

25 ADAMO ELIO MARIA 30/06/1961 21/10/1994 40,55

26 NICOLOSI ALESSANDRA MARIA S. 11/11/1973 21/10/2008 39,40

27 LUCINI NUNZIA RITA 08/11/1966 09/11/1996 38,55

28 COSTANTINO GIOVANNA GRAZIA 18/06/1963 21/10/1994 38,10

29 D’AMICO GEMMA 16/09/1962 21/10/1994 36,60

30 DE LEO SILVANA 27/11/1961 30/10/1990 35,30

31 MARTINO ANGELA 04/11/1965 21/10/1994 34,50

32 MAROCCO MARIA RITA 30/03/1957 10/07/1987 34,40

33 GERARDI CALOGERA 18/06/1958 22/06/1989 34,25

34 SPINA MASSIMO 18/10/1962 16/07/1993 34,10

35 OGNIBENE CALOGERA 16/11/1959 14/07/1988 33,25

36 SGROI DANIELA MARIA 09/11/1963 12/11/1997 32,90

37 PULEJO MARIA LEDA 26/12/1956 14/12/1987 32,20

38 AMODIO AURELIO 08/06/1973 28/10/2003 31,40

39 RAPISARDA MARIA 16/08/1959 15/07/1991 31,05

40 MOSCATO FRANCESCA MARIA 25/07/1968 23/10/2003 30,65

41 TANTILLO ANGELO MARIA 26/10/1961 30/11/1993 30,20

42 LA ROCCA FRANCESCA 14/01/1977 21/12/2007 30,05

43 FISICHELLA ANNA MARIA GIOVANNA 28/05/1961 16/07/1993 29,75

44 CARPINATO CATERINA 29/11/1962 16/07/1992 29,05

45 ZAMBRUNI MARA 14/04/1972 23/12/2002 28,60

46 BETTA PASQUA 03/05/1959 10/07/1989 28,55

47 RUNDO RITA 27/02/1961 21/10/1994 27,40

48 WASNIEWSKA MALGORZATA GABRIELA 17/09/1959 18/10/1999 27,05

49 D’ALESSANDRO MARIA CARMELINA 16/07/1964 28/11/1996 26,70

50 SOTTILE FRANCESCA 22/10/1960 15/07/1991 26,30

51 GALIPÒ OLIVIA 08/04/1969 23/10/2003 26,10

52 RUFFO GIOVAN BATTISTA 31/10/1965 29/11/1994 25,95

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA DATA DI SPEC. PUNTEGGIO

Allegato

GRADUATORIA UNICA REGIONALE DEI MEDICI SPECIALISTI PEDIATRI DI LIBERA SCELTA 2016
PROVVISORIA



10 6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

53 CUCCIA LIANA 08/01/1958 16/11/1988 25,65

54 BRANCIFORTE FRANCESCA MARIA 10/02/1974 22/10/2004 25,60

55 LORIANO DANIELA 13/10/1959 23/11/1988 24,90

56 QUARTARONE GIUSEPPA 28/09/1970 30/10/2002 24,65

57 MURACA FRANCESCA 14/09/1968 21/10/1996 24,60

58 MANCUSO MARIA LUISA 30/09/1965 29/10/1998 24,60

59 ALIZZI CLOTILDE GENESIA 27/08/1958 20/11/1990 24,55

60 VELLA VINCENZO 25/01/1954 09/12/1981 24,30

61 FAZIO GRAZIA 09/03/1959 10/07/1989 24,25

62 SARCIÀ MARIA 11/06/1960 25/11/1991 23,75

63 D’AMICO PIETRO 12/01/1965 09/11/1995 23,45

64 PROVINZANO ROSA MARIA 08/12/1965 26/09/2001 23,35

65 MOSA CLARA 12/09/1976 27/10/2010 23,20

66 STURIALE MARZIA 23/06/1970 18/10/1999 23,00

67 SCAFFIDI EUGENIO 27/02/1955 13/07/1983 22,80

68 CAMINITI LUCIA 01/09/1971 30/10/2002 22,75

69 BARBUSCIA LETTERIA RITA 05/11/1964 21/10/1994 22,65

70 SILIPIGNI LORENA 27/12/1963 29/10/1993 22,55

71 SORRENTI LUIGI 17/04/1961 15/07/1991 22,45

72 RUSSO ANTONINO 03/05/1960 25/11/1991 22,30

73 LO PRESTI DONATELLA 19/11/1962 15/07/1991 22,15

74 D’ALEO FRANCESCA 29/04/1961 20/11/1990 21,45

75 CILIA SONIA 20/05/1965 21/10/1996 21,30

76 GRECO FILIPPO 26/06/1964 16/07/1993 21,25

77 LO SCIOTTO PINA 01/03/1957 19/10/1987 20,90

78 DI BELLA MARIA RITA 20/05/1967 27/10/1995 20,80

79 PANASCÌ GIROLAMO 25/11/1958 15/11/1989 20,65

80 BERTOLINO SALVATORE 03/05/1966 16/11/1999 20,55

81 VITALI CARLO 05/05/1961 18/07/1990 20,20

82 AMATO GIOVANNI 06/10/1965 29/10/1993 20,10

83 FINOCCHIARO ROSSANA MARIA RITA 16/12/1971 07/10/2002 20,05

84 SALVO ALESSANDRA 12/02/1966 18/10/1997 19,85

85 DI NARO SALVATORE 08/04/1961 20/11/1990 19,80

86 IACONO ALFIO 13/02/1957 12/12/1989 19,75

87 TRAVERSO GABRIELLA 09/04/1959 12/12/1989 19,65

88 SCIACCA PIETRO 12/06/1961 10/07/1989 19,45

89 COLLURA MIRELLA 27/05/1960 15/11/1989 19,30

90 CUCCHIARA CATENA 02/02/1979 29/10/2010 19,20

91 TIRANTELLO MASSIMO 25/06/1961 10/07/1989 19,15

92 ANTINORI MARIA 27/01/1966 29/11/1994 19,15

93 VACCARO PELLEGRINO GIUSEPPE 05/08/1957 16/11/1988 19,05

94 ROTOLO NOVELLA 18/06/1964 22/07/1994 19,00

95 TESTA GIUSEPPE 19/11/1957 18/07/1990 18,85

96 D’ALEO CARMEN 18/09/1970 24/11/1999 18,85

97 GIRONE PATRIZIA GIUSEPPA 14/06/1954 30/10/1990 18,75

98 MINUTOLI ANTONELLA 27/05/1966 21/10/1996 18,55

99 LA BIANCA MARIA ROSARIA 29/07/1960 25/11/1991 18,45

100 D’AIUTO FRANCESCA 03/08/1975 07/12/2004 18,45

101 VETRI ROBERTA 21/05/1977 12/05/2008 18,40

102 MATTIA CARMINE 16/08/1970 07/10/2002 18,20

103 GIORDANO GIUSEPPE 24/11/1962 25/11/1991 18,05

104 PALANO GRAZIA MARIA 17/09/1964 09/11/1995 17,90

105 D’ANDREA CHIARA MARIA 06/02/1976 16/12/2006 17,65

106 BRIUGLIA SILVANA 22/08/1971 18/10/1999 17,55

107 IPPOLITO ANNA MARIA 12/04/1966 17/10/1998 17,40

108 DAIDONE STEFANO 27/05/1964 24/05/1993 17,35

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA DATA DI SPEC. PUNTEGGIO



6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 11

109 MASCELLINO ETTORE 30/06/1960 29/11/1995 17,20

110 D’ANNA MARIA FRANCESCA 16/10/1973 07/12/2004 17,15

111 TRIGILIA TATIANA 13/04/1975 22/10/2004 17,00

112 TARANTINO TIZIANA 11/05/1971 21/11/2000 16,95

113 MONTALBANO GIULIA 15/06/1981 27/10/2010 16,80

114 LUCA GIANCARLO CARMELO 15/07/1969 26/09/2001 16,75

115 BORSELLINO ZELIA 19/05/1963 25/11/1992 16,65

116 PALMERI MARCELLO 15/04/1962 30/11/1993 16,60

117 DICEMBRE VALERIA 23/02/1979 04/01/2013 16,60

118 SALA CONCETTA 13/09/1968 21/11/2000 15,95

119 GIURDANELLA CARMELA 03/01/1963 18/10/1997 15,90

120 TARANTINO ROSSANA 19/08/1978 18/12/2008 15,85

121 POMO RAFFAELE 23/04/1960 25/11/1991 15,80

122 ROMANO VINCENZO 17/06/1968 17/10/1998 15,80

123 TERMINI DONATELLA 22/10/1970 11/11/1998 15,75

124 PANEBIANCO VALERIA 14/03/1963 09/11/1995 15,65

125 DI DIA FIORELLA 11/03/1971 23/10/2003 15,60

126 PIRAINO GIUSEPPE 08/10/1965 11/11/1998 15,40

127 SCHILLECI ANGELA 26/01/1968 21/11/2000 15,40

128 CROCCO STEFANIA 25/06/1983 15/04/2013 15,40

129 SCHIAFFINO GIACOMO 02/01/1956 27/06/2014 15,40

130 VITALITI GIOVANNA 10/06/1982 30/07/2012 15,30

131 DI STEFANO GIUSEPPE 27/09/1966 17/10/1998 15,25

132 BONELLO ENZA 03/12/1970 16/11/1999 15,15

133 PAPOTTO ANNA MARIA PATRIZIA 08/08/1972 07/10/2002 15,05

134 LO GRANDE MARIA 13/03/1958 18/07/1990 14,90

135 LIOTTA CATERINA 27/03/1967 28/10/1995 14,85

136 GANGUZZA OLGA 14/01/1961 16/11/1988 14,80

137 OCCHIPINTI VALENTINA 23/08/1974 21/12/2005 14,60

138 DI GUARDO VITO 04/06/1962 17/07/1992 14,25

139 PROVENZANO CATERINA 18/08/1977 16/12/2006 14,25

140 MANCUSO MARIA 09/04/1960 18/07/1990 14,15

141 GARITTA ANTONELLA 23/06/1968 16/11/1999 14,10

142 GUELI ANGELICA 03/09/1970 16/12/2006 13,75

143 LO SCALZO FABIO 18/07/1969 07/10/2002 13,60

144 PICCOLO GIOVANNI 13/07/1966 07/10/2002 13,60

145 TAIBI ROSA MARIA 04/04/1967 15/10/1997 13,10

146 PRINZI EUGENIA 05/01/1983 06/04/2013 13,10

147 CERRUTO SALVINA MARIA ANTONEL 17/06/1971 26/09/2001 13,05

148 CARDALI KATIUSCIA 19/06/1971 23/10/2000 13,00

149 AMELLA GIUSEPPE 02/09/1970 06/11/2002 13,00

150 GARRO ANTONELLA 23/10/1972 24/10/2002 12,95

151 CARUSO PATRIZIA 07/07/1974 22/10/2004 12,80

152 RULLI IMMACOLATA 06/07/1974 31/10/2005 12,55

153 FRISINO MARILENA 08/05/1973 19/12/2005 12,55

154 DI PIETRANTONIO VIOLETTA 18/04/1978 31/10/2009 12,45

155 POLIMENI ISABELLA 07/03/1969 30/10/2002 12,30

156 D’ARPA STEFANIA 15/04/1973 06/11/2002 12,30

157 GALIOTO ROBERTA 27/12/1979 04/01/2013 12,30

158 ORLANDO MARIA ANTONIETTA 10/11/1968 07/12/2004 12,25

159 TULINO VIVIANA 04/04/1972 03/11/2004 12,20

160 FINOCCHIARO MARIA CARLA 22/01/1968 06/10/1999 12,15

161 VARCASIA SABINA CARMELA 24/10/1965 26/09/2001 12,00

162 LO CASCIO FRANCESCA 16/04/1976 06/04/2013 11,80

163 MUNAFÒ CATERINA 07/03/1964 21/10/1994 11,75

164 TIRALONGO VENERA 16/11/1971 23/10/2000 11,65

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA DATA DI SPEC. PUNTEGGIO



12 6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

165 CASTANA CINZIA 30/10/1964 06/11/2002 11,60

166 MORTILLARO ANGELA 07/07/1975 16/12/2006 11,45

167 GUIDA GAETANA 22/10/1968 06/11/2002 11,35

168 PAPPALARDO MARIA GRAZIA 18/02/1968 26/09/2001 11,20

169 MARLETTA ALESSIA RITA 18/11/1982 25/03/2013 11,20

170 CASERTA MARINA 20/01/1973 06/11/2002 10,95

171 ADAMO ORIANA MARIA ROSITA 17/04/1972 28/10/2003 10,80

172 CARUSO ADELE GIOVANNA 30/01/1966 22/10/2004 10,80

173 GALLUZZO MANUELA 09/04/1974 07/12/2004 10,80

174 MANFRIDA MARIA 17/02/1979 31/10/2008 10,80

175 MALATO CINZIA 26/05/1974 07/12/2004 10,70

176 TRIZZINO ANGELA 19/03/1976 16/12/2006 10,65

177 BONO FRANCA ANNA 05/01/1962 23/10/2003 10,55

178 DE LUCA GIUSEPPINA 07/02/1968 07/10/2002 10,50

179 LONGO ROSARIA 10/11/1980 06/11/2009 10,50

180 ALOSI MASSIMO MICHELE 25/05/1974 13/11/2007 10,45

181 CATANIA MARIAVALENTINA 18/07/1981 27/10/2010 10,35

182 INSERRA SABRINA 16/06/1975 31/10/2005 10,25

183 MERLINO MARIA VALERIA 24/01/1959 03/11/2004 10,20

184 CORSO FRANCESCA 22/09/1971 23/10/2003 10,15

185 NUCIFORA CATERINA MARIA 21/04/1973 31/10/2005 10,10

186 LO DUCA CATERINA 01/01/1975 07/12/2004 9,95

187 ANGILERI VITA MARIA 17/08/1969 07/12/2004 9,95

188 SCHIERZ INGRID ANNE MANDY 27/01/1975 19/12/2005 9,70

189 CUCCHIARA GRAZIA 25/06/1967 19/12/2005 9,65

190 BRUNO LETTERIA 18/11/1975 31/10/2005 9,60

191 CONTI IRENE 13/10/1980 29/10/2010 9,55

192 FAVATA ANTONELLA CLAUDIA 20/03/1969 23/10/2003 9,50

193 LA VERDE PAOLA AZZURRA MARIA 28/06/1976 31/10/2005 9,50

194 CIANCIO ELISABETTA 27/05/1976 31/10/2005 9,50

195 SAMBATARO MARIA PAOLA LINDA 08/01/1971 07/10/2002 9,40

196 SCIUTO CHIARA ROSARIA 29/08/1976 28/10/2006 9,40

197 PARRINO ROBERTA 03/10/1974 07/12/2004 9,35

198 BARBAGALLO MARIA LUISA 13/05/1978 25/10/2007 9,35

199 MONTESANTO ANGELA 20/02/1973 06/11/2002 9,30

200 FICILI FRANCESCA 03/11/1974 07/12/2004 9,25

201 ANTONA ROBERTA 29/04/1982 01/08/2012 9,10

202 MANGANARO ALESSANDRO 12/02/1975 03/11/2004 9,05

203 CAVALLARO CONCETTA 08/07/1975 28/10/2006 9,00

204 NOVARA BRIGIDA 04/11/1970 07/12/2004 8,90

205 BERTUNA GREGORIA 29/06/1972 26/09/2001 8,85

206 VITA DANIELA 28/06/1966 23/10/2000 8,80

207 COCO MARILENA 27/05/1969 28/10/2003 8,75

208 TERRANA SIMONA 02/07/1976 19/12/2005 8,75

209 FERLISI ANNALISA 14/04/1978 31/10/2009 8,70

210 ANDOLINA FRANCESCO 09/10/1978 27/10/2010 8,70

211 CHIRICO VALERIA 28/07/1981 30/07/2012 8,70

212 CINQUEGRANI MARIA ROSA 19/01/1962 29/11/1994 8,65

213 ALLEGRA MADDALENA 01/12/1977 18/12/2008 8,55

214 GUGLIELMINO ROSANNA 26/08/1977 25/10/2007 8,50

215 QUINCI MARIA GRAZIA 03/06/1971 07/12/2004 8,45

216 CAMPO CATERINA 29/01/1976 21/12/2007 8,40

217 MASSARI SIMONA 13/10/1976 28/10/2006 8,25

218 VENEZIA SILVIA GIUSI 28/12/1978 31/10/2009 8,10

219 LONGO MARIA GRAZIA 28/06/1979 06/11/2009 8,10

220 MUSCOLINO GIOVANNI 21/12/1976 13/11/2007 8,05

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA DATA DI SPEC. PUNTEGGIO



6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 13

221 LICCIARDELLO MARIA 31/10/1972 28/10/2003 7,95

222 ANZELMO VITA ALESSANDRA 03/05/1981 10/09/2013 7,95

223 SIGNORINO MARIA RITA AGATA 05/02/1973 28/10/2006 7,90

224 ALLEGRA GIUSEPPINA 28/08/1976 04/01/2013 7,60

225 CAMARDA NATALIA 04/10/1980 21/05/2013 7,50

226 FEDERICO ANTONIA 18/07/1977 21/12/2007 7,45

227 IACONO ORIANA 05/07/1978 21/10/2008 7,45

228 CALABRESE VALENTINA 25/04/1979 25/10/2008 7,45

229 COSTA ANNA 13/07/1979 01/08/2012 7,45

230 MAGGIO VITO RENATO 30/09/1958 30/11/1993 7,40

231 BISCONTI DANIELA 27/04/1969 07/12/2004 7,35

232 PURROMUTO SALVATORE 21/04/1961 03/11/2004 7,30

233 SANFILIPPO FRANCESCO EMILIO 02/12/1972 31/10/2009 7,30

234 ZANGARA VALERIA 31/01/1978 01/08/2012 7,30

235 FERRANTE GIULIANA 23/05/1980 27/10/2010 7,20

236 ZISA GIOVANNA 22/05/1980 09/07/2014 7,20

237 PLANO MARIA 23/04/1979 27/10/2010 7,10

238 RAIMONDO MARIA TINDARA 19/11/1979 30/10/2009 7,05

239 NATALÈ GAIA 20/01/1978 31/10/2009 7,05

240 ETTARI VERA IVANA DONATELLA 23/07/1977 31/10/2009 7,05

241 MANZO VALERIA 08/08/1980 30/10/2009 7,00

242 VITALE AGATA 20/04/1976 31/10/2005 6,95

243 CATANIA PIERA 14/01/1978 05/11/2008 6,75

244 FRAGAPANE MARIA LUCIA 01/02/1978 18/12/2008 6,75

245 PARRINELLO ENZA DANIELA 07/08/1979 27/10/2010 6,75

246 MANZO VINCENZA 20/11/1970 01/08/2012 6,70

247 BRUNO IVANA 14/12/1978 10/09/2013 6,70

248 DI DIO GIOVANNA 23/08/1982 25/03/2013 6,65

249 MIGLIORE IGNAZIA VALENTINA 22/04/1978 18/12/2008 6,60

250 PULVIRENTI RITA MARIA 06/10/1976 29/10/2010 6,60

251 DI MARCO FLORIANA 06/01/1977 18/12/2008 6,50

252 POLITI MARIA ROSARIA 17/12/1980 29/10/2010 6,50

253 AVOLA EMANUELA 17/05/1960 16/07/1993 6,40

254 ALBINO CLAUDIA ACCURSIA 17/07/1977 01/08/2012 6,40

255 LIOTTA GIUSEPPE 07/04/1978 18/12/2008 6,30

256 LA PUSATA ANNA MARIA 31/08/1974 29/10/2010 6,25

257 DI MATTEO MARGHERITA 22/01/1961 21/12/2007 6,00

258 PANTANO ROBERTA 20/02/1980 30/10/2009 5,85

259 DI STEFANO VALERIA 06/01/1981 30/07/2012 5,80

260 ORTOLANO RITA 23/05/1983 01/07/2014 5,80

261 BATTAGLIA TERESA 15/02/1980 03/11/2010 5,70

262 DI NOTO STEFANIA 05/11/1981 06/04/2013 5,70

263 VINCIGUERRA ROSSELLA 22/12/1976 18/12/2008 5,55

264 FERRIGNO SALVATORE 20/12/1963 30/11/1993 5,50

265 CANGEMI MARIA ANTONIETTA 23/11/1978 24/02/2010 5,50

266 ANTONA VINCENZO 01/01/1970 30/07/2012 5,45

267 SAPORITO MARCO ANDREA N. 03/08/1982 30/07/2012 5,40

268 SCIUTO RAFFAELLA 20/11/1980 30/07/2012 5,40

269 MORSELLI IGNAZIO 20/02/1980 30/07/2012 5,40

270 CUNSOLO RACHELE 01/12/1978 30/07/2012 5,40

271 ZICARI CARLA 07/01/1977 01/08/2012 5,40

272 MAIORANI DANIELA 27/02/1982 17/07/2014 5,40

273 GENOVA SELENE 11/04/1984 01/07/2014 5,35

274 SALAFIA STEFANIA F.SCA 25/07/1981 30/07/2012 5,25

275 SERRAINO FRANCESCA 09/11/1981 04/01/2013 5,20

276 BONACASA CRISTINA 16/01/1978 12/04/2011 5,10

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA DATA DI SPEC. PUNTEGGIO



14 6-11-2015 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

277 MATTINA CONCETTA 20/10/1981 06/04/2013 5,10

278 FRISINA ALESSIA 10/01/1983 18/03/2013 5,05

279 TRIGILIA CRISTINA 06/11/1982 25/03/2013 5,00

280 NICOSIA SIMONETTA 20/09/1980 06/04/2013 4,95

281 CANNATA ELISA 19/08/1980 11/04/2013 4,95

282 GIACCHI VALENTINA 05/10/1981 09/07/2014 4,85

283 MOSCHEO CARLA 23/12/1982 18/03/2013 4,65

284 PAGANO GIUSEPPINA TINDARA 22/07/1980 18/03/2013 4,60

285 PRATICÒ ANDREA DOMENICO 17/05/1983 25/03/2013 4,60

286 IANNELLI STEFANIA 04/05/1983 30/06/2014 4,60

287 NAVARRA FLORIANA 31/07/1983 01/07/2014 4,60

288 PINELLO GIUSEPPA 27/06/1978 01/07/2014 4,60

289 MICIOTTO FRANCESCA 22/06/1977 15/12/2014 4,60

290 MORGANA GIOVANNI 02/10/1958 26/06/1989 4,55

291 SALLÌ ALESSIA 16/06/1979 01/07/2014 4,50

292 LA ROSA CATENA AURORA 28/12/1979 29/10/2010 4,40

293 SANFILIPPO CINZIA 04/01/1983 06/04/2013 4,40

294 LOMBARDO ILARIA 07/12/1984 09/07/2011 4,25

295 LO PRESTI MARIA SERENA 14/11/1983 01/07/2014 4,25

296 LICARI AMELIA 08/05/1980 18/07/2012 4,20

297 GIUGNO CHIARA ENZA MARIA 30/08/1983 09/07/2014 4,20

298 DI FIORE ANTONELLA 27/07/1982 15/12/2014 4,20

299 PRIVITERA CARMEN 07/07/1983 30/06/2014 4,15

300 PIGNATARO ROSSANA 25/07/1981 09/07/2014 4,15

301 FILIPPELLI MARTINA 25/02/1984 09/07/2014 4,10

302 ODDO VINCENZO 03/07/1954 05/01/1981 4,00

303 LESPERANCE YVES 13/11/1947 25/11/1992 4,00

304 MAUCERI LAURA GRAZIA 20/09/1966 18/10/1997 4,00

305 PICONE LINDA 08/09/1976 16/12/2006 4,00

306 ROSSI PAOLO 02/03/1981 27/10/2010 4,00

307 MORSELLINO VERA 03/11/1980 20/05/2013 4,00

308 ARASI STEFANIA 09/03/1984 30/06/2014 4,00

309 CATENA MARIA AUSILIA 25/01/1984 30/06/2014 4,00

310 SERRA GREGORIO 16/06/1984 01/07/2014 4,00

311 URSO MIANO FRANCESCA 18/07/1983 01/07/2014 4,00

312 MACALUSO ALESSANDRA 14/12/1981 15/12/2014 4,00

313 CARUSO ROSANGELA 06/11/1983 30/12/2014 4,00

314 RUSSO BARBARA 04/02/1983 30/12/2014 4,00

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA DATA DI SPEC. PUNTEGGIO

1 DI GUARDO VINCENZA 24/12/1964 Mancanza documento d’identità

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVO DELL’ESCLUSIONE

MEDICI PEDIATRI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA PROVVISORIA 2015


